À:

REF:

Erechim,

__________________________________________

Patricia Paula Andretta Arcari

              CPF: 978.951.560-04 RG: 7060817678

DIPAR FERRAGENS LTDA

CNPJ: 16.868.674/0001-42   IE: 039/0162078

Rua: Abilio Lotario Machry 437 - CX 51- Loteamento Anzanello -  Erechim - RS - CEP: 99705-174

Telefone: (54) 3522-9096 - 99956-0047

E-mail: licitacao.dipar@gmail.com

DIPAR  Ferragens

 ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023/2023

 Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

15 março, 2023

A DIPAR FERRAGENS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 16.868.674/0001-42, com endereço à Rua

ABÍLIO LOTÁRIO MACHRY,Nº437, por intermédio de seu representante legal o Sra PATRÍCIA PAULA

ANDRETTA ARCARI, titular da Carteira de Identidade nº 7060817678 e do CPF nº 978.951.560-04,

DECLARA, sob as penas da lei, que:

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração

Pública Municipal.

		2023-03-15T11:09:53-0300
	PATRICIA PAULA ANDRETTA ARCARI:97895156004